吕梁经济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）电梯采购

及安装中标结果公告

（招标编号：FH141112202201200104）

吕梁经济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）电梯采购及安装

（招标项目编号： FH141112202201200104），经评标委员会评审，001 吕梁经

济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）电梯采购及安装推荐中标候选

人公示期满无异议，经招标人确认，中标结果公告如下：

一、中标情况

001 吕梁经济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）电梯采购及安装

1、中标人基本情况

排序 中标人名称 中标价 质量 工期/交货期

1 韦伯电梯有限公司 1995000 合格 签订合同后 45 天

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

三、联系方式

招 标 人：吕梁园区建设发展有限公司

地 址：山西省吕梁市经济开发区离石区田家会街道前马家村智慧城市运

营中心

联 系 人：闫志强

电 话：15735872233

代理机构：山西天祜工程项目管理有限公司

地 址：太原市杏花岭区新建路 187 号华宇国际 A座 8层 802

联 系 人：宋丹

联系电话：13835154802

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）